SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

 COMISSÃO GERAL DE PROCESSO SELETIVO – CAMPUS LÁBREA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 06-IFAM/CAMPUS LÁBREA, DE 06 DE JUNHO DE 2022

A Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professores Substitutos para o campus Lábrea, no uso de suas atribuições legais
estabelecidas pela Portaria nº 120-GDG/IFAM/LÁBREA, de 03 de junho de 2022,
TORNA PÚBLICO o sorteio dos temas para Avaliação de Desempenho Didático,
conforme lista a seguir:

ÁREA/DISCIPLINA TEMA SORTEADO

Matemática Tema 02 - Matrizes

Letras/Língua Estrangeira Inglês Tema 02 - Adverbs of quantity with

countable and uncountable nouns: too

many, to much, not enough, more, fewer,

less; indirect questions from Wh-

questions (Advérbios de quantidade com

substantivos contáveis e incontáveis:

muitos, muito, pouco, mais, menos,

menos; perguntas indiretas com WH);

Zootecnia/Medicina Veterinária Tema 03 - Forragicultura

Lábrea - AM: 20 de junho de 2022.

___________________________________________

Presid. da Comissão de PSS
Port. Nº 120-GD/IFAM/LÁBREA

		2022-06-20T10:00:35-0400
	CGP IFAM Lábrea
	Daniel Martins da Silva:93601190249
	Eu sou o autor deste documento